

ZMENOVÝ LIST č. 6

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 37 836901	DIČ: 2021628367
Názov, sídlo, štatutár	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava	
	zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 52 286 843	IČ DPH: SK2120967970
Názov, sídlo, štatutár	SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava	
	zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva	
Projekt:	Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III	
Dátum: 17.1.2022	Príkaz k zmene č: 6	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:		
Paženie a odčerpanie vody zo stavebnej jamy		
Požadovaný termín dokončenia zmeny:		
Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)
		iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	áno - prípojka kanalizácie	bez úpravy
Predmet zmenového listu:	práce navyšiac	iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:		
Podrobný popis zmeny: Pri výkopových prácach pre novú žumpu sa natrafilo na podzemnú vodu a piesčité podložie, s čím sa v RPD neuvažovalo, nakoľko nebol urobený geologický prieskum. Z tohto dôvodu je pre montáž novej žumpy potrebné paženie a čerpanie vody zo stavebnej jamy počas výkopových a montážnych prác. Vyčerpaná voda sa vypustí do predprípravenej pomocnej jamy. Vyčerpanie vody z pomocnej jamy nie je predmetom tohto zmenového listu, nakoľko nie je známe množstvo vyčerpanej vody. V zmenovom liste nie je uvažované so zhotovením studne v jame pre odčerpanie vody, iba odčerpanie z úrovne základovej škáry. V prípade nulnosti bude zhotovenie studní predmetom ďalšieho zmenového listu. Nakoľko v projekte nie je zadaná hrúbka výmeny podložia, výmena podložia sa uvažuje v hrúbke 30 cm. V prípade nepostačujúcej hrúbky podložia bude hrúbka podložia navyšená a riešená v ďalšom zmenovom liste. Z dôvodu zmeny polohy žumpy, ako bolo zadané v projekte, je potrebné žumpu osadiť do väčšej hĺbky, aby sa dosiahol predpísaný sklon kanalizácie. Preto sú v zmenovom liste dopočítané potrebné výmery výkopu.		
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	0,00 €
	PRIPOČTY:	32 484,69 €
	CELKOM bez DPH:	32 484,69 €
	CELKOM s DPH:	38 981,63 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):		
Prílohy: Rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné:	ÁNO	posun zmluvného termínu o 30 dní od podpísania tohto zmenového listu
Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis
Dátum		
Objednávateľ:		
Zhotoviteľ:		
Stavebný dozor:		
Projektant:		
Distribúcia originálov:	☒	☒
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ
	Technický dozor	Projektant

Zmenový list č.6 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava
Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	32 484,69	6 496,94	38 981,63
B01	SO 03.2 - Prípojka kanalizácie; Paženie a odčerpanie vody zo stavebnej jamy	32 484,69	6 496,94	38 981,63
	Celkom	32 484,69	6 496,94	38 981,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III - Zmenový list č.	JKSO	Okoč, Záhradkárská ul., p.č. 273, 274, 275
Názov objektu	ODPOČTY	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37 836 901	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava	52 286 843	SK2120967970
Spracoval	Ing. Zuzana Gustiňáková		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		
Projektant								D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22	0,00	
Dátum a podpis				Pečiat				24	DPH 20,00 % z	0,00	
Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24)		0,00	
Dátum a podpis				Pečiatk				E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa	0,00	
								27	Klízáva doložka	0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Oľoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Oľoč III - Zmenový list č.

Objekt: ODPOČTY

Časť:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
						0,00
1						
<u>Celkom</u>						<u>0,00</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III - Zmenový list č.6	JKSO	Okoč, Záhradkárská ul., p.č. 273, 274, 275
Názov objektu	PRÍPOČTY - Paženie a odčerpanie vody zo stavebnej jamy	EČO	
Názov časti	SO 03.2 - Pripojka kanalizácie	Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37 836 901	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava	52 286 843	SK2120967970
Spracoval	Ing. Zuzana Gustiňáková		
Rozpočet číslo		Dňa	
		17.1.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	32 484,69	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 484,69	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				32 484,69			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 32 484,69				6 496,94			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				38 981,63			
Zhotoviteľ				E Prípočty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kízavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III - Zmenový list č.6

Objekt: PRÍPOČTY - Paženie a odčerpávanie vody zo stavebnej jamy

Časť: SO 03.2 - Prípojka kanalizácie

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
HSV		Práce a dodávky HSV				32 484,69	
							32 484,69

1		Paženie stavebnej jamy dočasnými štetovnicovými stenami dĺžky 9m do hĺbky 4m od terénu vrátane mobilizácie	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	nová položka
2	13220-1200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	161,930	15,86	2 568,21	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 2
3	13220-1209	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	161,930	0,90	145,74	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 3
4	16110-1101	Zvislá premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	161,930	1,34	216,99	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 4
5	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	331,410	3,00	994,23	ZoD, SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami, pol. č. 6
6	16710-1102	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	383,710	1,47	564,05	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 6
7	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	6,900	11,19	77,21	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 8
8	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	6,900	3,13	21,60	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 9
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 /ornica/	m3	231,930	0,55	127,56	ZoD, SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami, pol. č. 8
10	45154-1111	Lôžko pod potrubie, sklady v ovl. výk. zo štrkodry	m3	18,300	24,94	456,40	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 10
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhuŕnutím jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	151,780	2,82	428,02	ZoD, SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami, pol. č. 10
12	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC ovl. výk. DN150	m	25,000	2,30	57,50	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 12
13	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	1,000	20,41	20,41	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 14
14	89441-1111	Zhotovenie šachtiet z PP D600	kus	3,000	134,25	402,75	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 16
15	286 5A2341	Dno šachtové TEGRA 600 - 600/160-X	kus	1,000	158,68	158,68	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 18
16	286 5A2402	Rúra šachtová vlnovcová TEGRA 600 - 600x2000 - RP020000	kus	1,000	153,94	153,94	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 19
17	286 5A2451	Tesnenie šacht. rúry TEGRA 600 - 600 - RF600000	kus	1,000	21,21	21,21	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 20
18	286 5A2472	Prstenec rozširací bel.TEGRA 600 - 1200/680/200 - RF600000	kus	1,000	153,85	153,85	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 21
19	286 5A2504	Poklop liatinový D600 -	kus	1,000	78,76	78,76	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 22
20	99827-1201.1	Presun hmôt pre kanalizácie murované v otvor. výkope	t	23,650	17,52	414,35	ZoD, SO 03.2 - Prípojka kanalizácie, pol. č. 28
21	592240001700.S	Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, DxoxHr 1000x500x90 mm	kus	4,000	43,09	172,35	CENKROS 2021/II, -20%
22	592240001700.S	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x500x90 mm	kus	4,000	43,04	172,15	CENKROS 2021/II, -20%
23	115101202.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom nad 500 l do 1000 l za minútu	hod	168,000	6,28	1 054,50	CENKROS 2021/II, -20%
24	115101302.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre dopravnú výšku do 10 m, s uvažovaným priemerným prítokom nad 500 do 1000 l za minútu	hod	7,000	3,46	24,23	CENKROS 2021/II, -20%

Celkom

32 484,69

ZMENOVÝ LIST č. 7

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 37 836901	DIČ: 2021628367	
Názov, sídlo, štatutár	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava		
	zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ:	IČO: 52 286 843	IČ DPH: SK2120967970	
Názov, sídlo, štatutár	SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava		
	zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva		
Projekt:	Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III		
Dátum: 17.1.2022	Prikaz k zmene č: 7	Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:			
Úprava železobetónového venca V1 v mieste otvorov Lsv 2125 mm Lsv 2750 mm			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			
Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/priказ u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	
		iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	áno - statika	bez úpravy	
Predmet zmenového listu:	práce navyšiac	iné:	
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:			
Podrobný popis zmeny: Úprava železobetónového venca V1 v mieste otvorov Lsv 2125 mm Lsv 2750 mm vyvolaná generálnym projektantom stavby			
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	0,00 €	
	PRÍPOČTY:	442,60 €	
	CELKOM bez DPH:	442,60 €	
	CELKOM s DPH:	531,12 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE			
Objednávateľ:	Odličok pečiatky	Meno	
Zhotoviteľ:	Podpis	Dátum	
Stavebný dozor:			
Projektant:			
Distribúcia originálov:	☒	☒	☒
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor
			Projektant

Zmenový list č.7 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	442,60	88,52	531,12
B01	SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami; Úprava železobetónového venca V1 v mieste otvorov Lsv 2125 mm Lsv 2750 mm	442,60	88,52	531,12
	Celkom	442,60	88,52	531,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III - Zmenový list č.	JKSO	Okoč, Záhradkárská ul., p.č. 273, 274, 275
Názov objektu	ODPOČTY	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37 836 901	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava	52 286 843	SK2120967970
Spracoval	Ing. Zuzana Gustiňáková		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				0,00			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z				0,00			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				0,00			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Deінституціоналізація DSS pre deti a dospelých Oкоч - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Oкоч III -
Zmenový list č.

Objekt: ODPOČTY

Časť:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
						0,00	
1						0,00	

Celkom

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III - Zmenový list č.7

JKSO

Názov objektu

PRÍPOČTY - Úprava železobetónového venca V1 v mieste otvorov Lsv 2125 mm Lsv 2750 mm

EČO

Názov časti

SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami

Miesto

Okoč, Záhradkárská ul.,
p.č. 273, 274, 275

Objednávateľ

Trnavský samosprávny kraj

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

SYTIQ a.s. Bratislava

Spracoval

Ing. Zuzana Gustiňáková

37 836 901

52 286 843

SK2120967970

Rozpočet číslo

Dňa

17.1.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	442,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		442,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	442,60
24	DPH 20,00 % z 442,60	88,52
25	Cena s DPH (r. 23-24)	531,12

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III - Zmenový list č.7

Objekt: PRÍPOČTY - Úprava železobetónového venca V1 v mieste otvorov Lsv 2125 mm Lsv 2750 mm

Časť: SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
HSV		Práce a dodávky HSV				442,60	
							442,60

1	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	9,450	12,29	116,14	ZoD, SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami, pol. č. 42
2	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	9,450	2,92	27,59	ZoD, SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami, pol. č. 43
3	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - zhotovenie	m2	5,250	8,46	44,42	ZoD, SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami, pol. č. 44
4	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - odstránenie	m2	5,250	2,40	12,60	ZoD, SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami, pol. č. 45
5	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25-XC2	m3	0,520	83,97	43,66	ZoD, SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami, pol. č. 46
6	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,233	850,25	198,19	ZoD, SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami, pol. č. 49

Celkom

442,60

ZMENOVÝ LIST č. 8

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedení zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 37 836901	DIČ: 2021628367			
Názov, sídlo, štatutár	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01 Trnava				
	zast: Mgr. Jozef Viskupič, predseda Trnavského samosprávneho kraja				
Zhotoviteľ:	IČO: 52 286 843	IČ DPH: SK2120967970			
Názov, sídlo, štatutár	SYTIQ a. s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava				
	zast: Ing. Michal Bedaj, člen predstavenstva				
Projekt:	Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III				
Dátum: 8.2.2022	Príkaz k zmene č: 8	Na základe oznámenia č.			
Predmet zmeny:					
Penetračný náter pod asfaltové pásy					
Požadovaný termín dokončenia zmeny:					
Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPIÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)			
		iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)			
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	bez úpravy	bez úpravy			
Predmet zmenového listu:	práce navyše	iné:			
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:					
Podrobný popis zmeny: Pri realizácii poistnej hydroizolácie strešnej konštrukcie v zmysle technologického postupu je potrebný penetračný náter pod asfaltové pásy, ktorý nebol uvažovaný v skladbe strechy.					
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	0,00 €			
	PRÍPOČTY:	744,47 €			
	CELKOM bez DPH:	744,47 €			
	CELKOM s DPH:	893,36 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):					
Prílohy: Rozpočet					
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE					
Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis			
Dátum					
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	☒	☒	☒	☐	☐
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

Zmenový list č.8 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III**

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

Miesto: Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	744,47	148,89	893,36
B01	SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami; Penetračný náter pod asfaltové pásy	744,47	148,89	893,36
	Celkom	744,47	148,89	893,36

a

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III - Zmenový list č.	JKSO	Okoč, Záhradkárská ul., p.č. 273, 274, 275
Názov objektu	ODPOČTY	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37 836 901	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava	52 286 843	SK2120967970
Spracoval	Ing. Zuzana Gusliňáková		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		0,00
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z		0,00
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III -
Zmenový list č.

Objekt: ODPOČTY

Časť:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
						0,00	
1						0,00	

Celkom

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III - Zmenový list č.8	JKSO	
Názov objektu	PRÍPOČTY - Penetračný náter pod asfaltové pásy	EČO	
Názov časti	SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami	Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	IČ DPH
Projektant		37 836 901	
Zhotoviteľ	SYTIQ a.s. Bratislava	52 286 843	SK2120967970
Spracoval	Ing. Zuzana Gustiňáková		
Rozpočet číslo		Dňa	
		17.1.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 744,47
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč - Opatovský Sokolec - Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami Okoč III - Zmenový list č.8

Objekt: PRÍPOČTY - Penetračný náter pod asfaltové pásy

Časť: SO 02 - SO 02 Rodinný dom s 2 bytovými jednotkami

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SYTIQ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
HSV		Práce a dodávky HSV				744,47	
							744,47
1	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	433,120	0,81	350,83	CENKROS 2022/01, -20%
2	245620001200	Náter asfaltový penetračný hr. 0,5 mm	kg	108,280	3,28	354,83	CENKROS 2022/01, -20%
3	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	7,057	5,50	38,81	ZoD, SO 02 - SO 02 Rodinný dom, pol. č. 106

Celkom

744,47